

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom umenia Fatra - Žilina

Objekt:

ba - výmena okien a dverí na čelnej fasáde

JKSO:

Miesto: Žilina

KS:

Dátum: 9. 12. 2021

Objednávateľ:

Štátny komorný orchester, Žilina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PAMARCH, s.r.o.

IČO:

46282041

IČ DPH:

SK2023307088

Projektant:

Ing. Jana Škodová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

71 361,25

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

85 633,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dom umenia Fatra - Žilina

Objekt:

ba - výmena okien a dverí na čelnej fasáde

Miesto:

Žilina

Dátum:

9. 12. 2021

Objednávateľ:

Štátny komorný orchester, Žilina

Projektant:

Ing. Jana Škodová

Zhotoviteľ:

PAMARCH, s.r.o.

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

71 361,25

HSV - Práce a dodávky HSV

10 588,55

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie

6 543,58

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 958,26

99 - Presun hmôt HSV

86,71

PSV - Práce a dodávky PSV

60 772,70

764 - Konštrukcie klampiarske

3 725,62

766 - Konštrukcie stolárske

55 224,02

784 - Maľby

1 823,06

ROZPOČET

Stavba:

Dom umenia Fatra - Žilina

Objekt:

ba - výmena okien a dverí na čelnej fasáde

Miesto:

Žilina

Dátum:

9. 12. 2021

Objednávateľ:

Štátny komorný orchester, Žilina

Projektant:

Ing. Jana Škodová

Zhotoviteľ:

PAMARCH, s.r.o.

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 361,25

D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 588,55
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadzovanie				6 543,58
1	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	28,836	35,00	1 009,26
2	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	28,836	6,00	173,02
3	K	622409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) zvonka okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	153,180	35,00	5 361,30
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 958,26
4	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	78,020	25,00	1 950,50
5	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti po búraní	m2	150,000	1,80	270,00
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,872	90,00	348,48
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	34,848	2,90	101,06
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,872	34,00	131,65
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	30,976	12,00	371,71
10	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,872	87,00	336,86
11	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	28,00	448,00
D		99	Presun hmôt HSV				86,71
12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,636	53,00	86,71
D		PSV	Práce a dodávky PSV				60 772,70
D		764	Konštrukcie klampiarske				3 725,62
13	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	20,980	4,00	83,92
14	K	764510240.S	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	20,980	165,00	3 461,70
15	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	180,00	180,00
D		766	Konštrukcie stolárske				55 224,02
16	K	766629909.S	Montáž okien kompletizovaných (v m dĺžky obvodu okna)	m	109,980	35,00	3 849,30
17	M	O01	Drevené okno skriňové dvojité sedemkrídlové 3120x1630 mm, zasklenie vonkajších krídel jednoduché s mikroventiláciou, zasklenie vnútorných krídel izolačné dvojsklo - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	4 560,00	4 560,00
18	M	O02	Drevené okno skriňové dvojité dvojkrídlové 930x1630 mm, zasklenie vonkajších krídel jednoduché s mikroventiláciou, zasklenie vnútorných krídel izolačné dvojsklo - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 285,00	1 285,00
19	M	O03	Drevené okno skriňové dvojité dvojkrídlové 930x1630 mm, zasklenie vonkajších krídel jednoduché s mikroventiláciou, zasklenie vnútorných krídel izolačné dvojsklo - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 285,00	1 285,00
20	M	O04	Drevené okno skriňové dvojité trojkrídlové 1170x1630 mm, zasklenie vonkajších krídel jednoduché s mikroventiláciou, zasklenie vnútorných krídel izolačné dvojsklo - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	1 539,00	3 078,00
21	M	O05	Drevené okno skriňové dvojité sedemkrídlové 3120x1860 mm, zasklenie vonkajších krídel jednoduché s mikroventiláciou, zasklenie vnútorných krídel izolačné dvojsklo - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	4 960,00	4 960,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	O06	Drevené okno skriňové dvojité dvojkridlové 930x1860 mm, zasklenie vonkajších krídel jednoduché s mikroventiláciou, zasklenie vnútorných krídel izolačné dvojsklo - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 524,00	1 524,00
23	M	O07	Drevené okno skriňové dvojité dvojkridlové 930x1860 mm, zasklenie vonkajších krídel jednoduché s mikroventiláciou, zasklenie vnútorných krídel izolačné dvojsklo - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	1 624,00	1 624,00
24	M	O08	Drevené okno skriňové dvojité trojkridlové 1170x1860 mm, zasklenie vonkajších krídel jednoduché s mikroventiláciou, zasklenie vnútorných krídel izolačné dvojsklo - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	1 860,00	3 720,00
25	M	O09	Drevené okno skriňové 2x dvojité dvojkridlové 920x1700 mm a 1x dvojité dvojkridlové 1280x2300 mm, zasklenie vonkajších krídel jednoduché s mikroventiláciou, zasklenie vnútorných krídel izolačné dvojsklo - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	1,000	4 945,00	4 945,00
26	M	O10	Drevené okno skriňové dvojité trojkridlové 900x1700 mm, zasklenie vonkajších krídel jednoduché s mikroventiláciou, zasklenie vnútorných krídel izolačné dvojsklo - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	1 294,00	2 588,00
27	M	O11	Drevené okno skriňové dvojité trojkridlové 1170x1170 mm, zasklenie vonkajších krídel jednoduché s mikroventiláciou, zasklenie vnútorných krídel izolačné dvojsklo - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
28	K	766629992.S	Demontáž okien, kompletizovaných s rámom do sutiny (v m2 plochy)	m2	35,705	17,00	606,99
29	K	766629998.S	Príplatok za demontáž doplnkových prvkov (parapetov, nadpraží, nosných a deliacich prvkov a.p.)	m2	35,705	2,00	71,41
30	K	766669909.S	Montáž dverí kompletizovaných (v m dĺžky obvodu)	m	43,200	23,00	993,60
31	M	D01	Drevené vstupné dvere dvojkridlové 1500x2100 mm, zasklenie izolačným dvojsklom, bezprahové - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	2,000	2 800,00	5 600,00
32	M	D02	Drevené vstupné dvere dvojkridlové 1500x2100 mm, zasklenie izolačným dvojsklom, bezprahové - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	kus	4,000	2 800,00	11 200,00
33	K	766669992.S	Demontáž dverí vonkajších kompletizovaných s rámom alebo zárubňou do sutiny (v m2 plochy dverí)	m2	18,900	8,80	166,32
34	K	766669998.S	Demontáž dverí vonkajších - príplatok za demontáž doplnkových prvkov (prahov, svetlíkov, nosných prvkov a.p.)	m2	18,900	16,00	302,40
35	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	225,00	225,00
D		784	Maľby				1 823,06
36	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	28,836	4,50	129,76
37	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	150,000	1,10	165,00
38	K	784430040.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky nad 3,80 m	m2	28,836	24,00	692,06
39	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	28,836	29,00	836,24